
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Кузбасский художественный колледж»

ПРИКАЗ

07.08.2023 г. №210

О внесении изменений в приказ № 113 от 29.03.2022 об утверждении 
инструкций по охране труда в ГАПОУ «Кузбасский художественный 
колледж»

В связи с изменениями в законодательстве РФ (утратило силу 
Постановление Минтруда России, Минобразования России от 13.01.2003 N 
1/29 "Об утверждении Порядка обучения по охране труда и проверки знаний 
требований охраны труда работников организаций"),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ №113 от 29.03^2022 и изложить основание 
приказа в следующей редакции:
«С целью обеспечения безопасных условий и охраны труда, руководствуясь 
статьей 212, 217 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь 
Постановлением Правительства РФ от 24.12.2021 N 2464 "О порядке 
обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда" 
(вместе с "Правилами обучения по охране труда и проверки знания 
требований охраны труда"),».
2. Остальные пункты данного приказа оставить без изменения.
3. Ознакомить специалиста по охране труда Вершинину И. Л. с 
настоящим приказом под расписку.

Директор Т.В. Нохрина

С приказом ознакомлена


		2023-08-18T16:17:54+0700
	Нохрина Татьяна Владимировна




